
MINISTERSTWO FINANSÓW, ul. Świętokrzyska 12, 00-916 Warszawa

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Nazwa województwa

Nazwa powiatu wągrowiecki

wielkopolskie

Nazwa gminy

Rb-Z KWARTALNE SPRAWOZDANIE O STANIE ZOBOWI ĄZAŃ WG
TYTUŁÓW DŁUśNYCH ORAZ GWARANCJI I POR ĘCZEŃ

Adresat:

REGIONALNA 
IZBA OBRACHUNKOWA

w Poznaniujednostki samorz ądu terytorialnego

wg stanu na koniec 1 kwartału 2009 roku
25054L64F35400

Numer identyfikacyjny REGON

SYMBOLE

WOJ. POWIAT GMINA TYP GM. ZWIĄZEK JST TYP ZW.

30 28 00 0 0000

Przed wypełnieniem przeczytać instrukcję

570790905

Zobowi ązania według tytułów dłu Ŝnych

Wyszczególnienie

1

kwota 
zadłuŜenia

ogółem
(kol. 3+15)

ogółem 
(kol.

4+9+10+11
+12+13+14)

sektor 
finansów 

publicznych 
ogółem 

(kol. 5+6+7+8)

grupa I grupa II grupa III grupa IV

wierzyciele krajowi wierzyciele zagraniczni

2 3 4 5 6 7 8

bank 
centralny

9

banki

10

pozostałe 
krajowe 

instytucje 
finansowe

11

przedsiębiorstwa
niefinansowe

12

gospodarstwa 
domowe

13

instytucje 
niekomercyjne 

działające
 na rzecz

gospodarstw
domowych

14

ogółem
(kol. 16+17)

15

podmioty 
naleŜące 
do strefy 

euro

16

pozostałe 
podmioty 

zagraniczne

17

E  ZOBOWIĄZANIA WG
TYTUŁÓW DŁUśNYCH
(E1+E2+E3+E4)

E1 papiery wartościowe
     (E1.1+E1.2)

   E1.1 krótkotermionowe

 9 716 320,51

   0,00

   0,00

 9 716 320,51

   0,00

   0,00

  665 742,26

   0,00

   0,00

  665 742,26

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

 9 050 578,25

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   E1.2 długoterminowe    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

E2 kredyty i poŜyczki
     (E2.1+E2.2)

   E2.1 krótkotermionowe

 9 716 320,51  9 716 320,51   665 742,26   665 742,26    0,00    0,00    0,00    0,00  9 050 578,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

   E2.2 długoterminowe

E3 przyjęte depozyty

E4 wymagalne zobowiązania
     (E4.1+E4.2)

   E4.1 z tytułu dostaw
           towarów i usług

   E4.2 pozostałe

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

 9 716 320,51  9 716 320,51   665 742,26   665 742,26    0,00    0,00    0,00    0,00  9 050 578,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

(1) niepotrzebne skreślić Strona: 125054L64F35400



B. Poręczenia i gwarancje

Wyszczególnienie
kwota 

zadłuŜenia
ogółem

(kol. 3+8)

w tym wobec:

podmioty 
sektora finansów 

publicznych 
(kol.4+5+6+7)

grupa I grupa II grupa III grupa IV

1 2 3 4 5 6 7

F1 warto ść nominalna niewymagalnych zobowi ązań
     z tytułu udzielonych por ęczeń i gwarancji na koniec 
     okresu sprawozdawczego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

F2 warto ść nominalna wymagalnych zobowi ązań
     z tytułu udzielonych por ęczeń i gwarancji na koniec
     okresu sprawozdawczego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

F3 warto ść por ęczeń i gwarancji udzielonych
     w okresie sprawozdawczym 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

pozostałe
podmioty

8

0,00

0,00

0,00

Wyszczególnienie

Ogółem kredyty i
poŜyczki, z tego:

na współfinansowanie
(udział własny):

na pokrycie wydatków
unijnych:

2

C. Uzupełniaj ące dane o kredytach i po Ŝyczkach na realizacj ę programów i projektów  finansowanych z udziałem 
    środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 ustawy o fin ansach publicznych

Lp.
Z budŜetu państwa 

ogółem,

0,00

0,000,000,000,00

0,000,00XX

0,000,00 0,00

w tym Z innych
źródeł ogółem,

w tym

długoterminowe długoterminowe

1

2

1 3 4 5 6

25054L64F35400 Strona: 2



D. Uzupełniaj ące dane o zobowi ązaniach, wynikaj ących z zawartych umów o  terminie płatno ści, na okres dłu Ŝszy ni Ŝ 6 miesi ęcy, przypadaj ącym w latach nast ępnych
     (łącznie z leasingiem)

Lp.

Zadania bieŜące Zadania inwestycyjne

wartość nominalna data zaciągnięcia
(podpisania

umowy)
(rok, m-c, dzień)

data rozpoczęcia
spłaty

(rok, m-c, dzień)

data zakończenia
spłaty

(rok, m-c, dzień)

wartość nominalna data zaciągnięcia
(podpisania

umowy)
(rok, m-c., dzień)

data rozpoczęcia
spłaty

(rok, m-c, dzień)

data zakończenia
spłaty

(rok, m-c, dzień)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

(6)  Wpisać odpowiednio: 0 - nie ujęto, 1 - ujęto. 

Główny Księgowy / Skarbnik rok    m-c     dzień

2009-04-16

25054L64F35400

telefon Kierownik jednostki / Przewodniczący Zarządu

Strona: 3



Wyjaśnienia do sprawozdania Rb-Z

2009-04-16

Główny Księgowy / Skarbnik rok    m-c     dzieńtelefon

25054L64F35400

Kierownik jednostki / Przewodniczący Zarządu

Strona: 4


